KOCAELI UNIVERSITESI LISANS BOLUMLERI 2024-2025 PUAN VE SIRALAMA TABLOSU

Fakiilte/Yiiksekokul Ad1

DENIZCILiK FAKULTESI

Denizcilik Fakuiltesi

DiS HEKIMLiGi FAKULTESI

Dis Hekimligi Fakiiltesi
EGITIiM FAKULTESI

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Egitim Fakiiltesi

Program Adi

Denizcilik Isletmeleri Yonetimi

Dis Hekimligi

Fen Bilgisi Ogretmenligi

[lkdgretim Matematik
Ogretmenligi

Ingilizce Ogretmenligi
Okul Oncesi Ogretmenligi

Rehberlik ve Psikolojik
Danigsmanlik

Smnif Ogretmenligi

Tiirkge Ogretmenligi

Puan
Tard

EA

SAY

SAY

SAY

DIL

SOz

EA

EA

s0z

Genel
Kontenjan

55

77

50
50

50

50
50

50

50

Yerlesen

57

77

15

32

50

50

50

50

52

En Kiguk
Puan

309,034

458,3018

290,3095
304,7261

433,5061

417,0391
357,6306

363,8701

402,9849

En Buyuk
Puan

347,3241

469,3733

341,645
429,0491

459,2351

455,1607
374,1541

396,5766

427,2805

0,12
Katsay:
ile
Yerlesen
Son
Kisinin
Basan
Sirasi

293.462

32.790

12.868

16.102

106.517

92.051

28.540



FEN-EDEBiYAT FAKULTESI

Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiltesi
Fen-Edebiyat Fakiltesi

Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakultesi

GUZEL SANATLAR FAKULTESI

Guzel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakultesi
Guzel Sanatlar Fakultesi
Guzel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakiiltesi

Glizel Sanatlar Fakdltesi

Arkeoloji
Biyoloji
Felsefe
Fizik

Ingiliz Dili ve Edebiyat1
(ingilizce)

Kimya

Matematik

Tarih

Tiirk Dili ve Edebiyati

Yapay Zeka ve Makine
Ogrenmesi

Fotograf
Grafik Tasarimi
Heykel

Resim

Seramik

Sahne Sanatlar1

Miizik

EA
SAY
EA

SAY
DIL

SAY
SAY
SOz

SOz

SAY

25
40
15
25
15
45

40

30

40

40

30

80

50

60

30

30

30

o.y.
o..
o..
o..
o.y.
o.y.

o..

31

41

41

31

80

51

62

31

30

30

267,6468
280,932
268,8597

276,8929

410,0331

299,112
310,432
362,9541

369,0821

396,4107

324,9222
314,4228
327,0858

334,5461

452,4917

344,9393
359,149
417,8702

395,3055

434,9854

626.085

338.099

613.569

356.770

20.634

267.975

233.686

101.082

85.770

86.379



HAVACILIK VE UZAY
BILIMLERI FAKULTESI

Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiltesi ~ Havacilik Elektrik ve Elektronigi SAY 55 55 385,506 408,963 98.683

Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi =~ Havacilik ve Uzay Miihendisligi 2025-2026 Akademik Yilinda ilk defa 6grenci alinacaktir.

Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi  Havacilik Yonetimi EA 75 75 337,706 356,2052 163.493
Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi  Ugak Govde ve Motor Bakimi SAY 45 45 399,2219 439,9751 83.473
HUKUK FAKULTESI

Hukuk Fakdltesi Hukuk EA 280 280 404,4274 438,5174 29.773
ILAHIYAT FAKULTESI

[lahiyat Fakiiltesi [lahiyat SOz 108 108 343,608 502,1889 162.546
[lahiyat Fakiiltesi [lahiyat (M.T.0.K.) SOz 12 12 337,6862 355,6057 186.219
ILETiSiM FAKULTESI

[letisim Fakiiltesi Gazetecilik s0z 85 88 320,863 381,1558 265.381
Tletisim Fakiiltesi Gorsel Iletisim Tasarim1 sOz 85 86 354,106 423,6486 126.713
Tletigsim Fakiiltesi Halkla Tliskiler ve Tanitim sOz 85 88 338,8343 376,3557 181.455
[letisim Fakiiltesi Radyo, Televizyon ve Sinema sOz 85 88 342,0497 396,188 168.667
Iletisim Fakiiltesi Reklamcilik sOz 85 87 329,1589 362,9387 223.851
ISLETME FAKULTESI

Isletme Fakiiltesi Isletme (%30 Ingilizce) EA 95 95 315,1844 371,2915 259.291



MIMARLIK VE TASARIM
FAKULTESI

Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi
Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi
MUHENDISLIK FAKULTESI

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakiltesi

Muhendislik Fakuiltesi

Muhendislik Fakuiltesi

¢ Mimarlik

Mimarlik

Bilgisayar Mithendisligi

Cevre Mithendisligi (%30
Ingilizce)

Elektrik Mithendisligi

Elektrik Miihendisligi (KKTC
Uyruklu)

Elektronik ve Haberlesme
Miihendisligi (%30 Ingilizce)

Endiistri Miithendisligi
Harita Miihendisligi

1n$aat Miihendisligi (%30
Ingilizce)

Kimya Miihendisligi (%30
Ingilizce)
Makine Mithendisligi (%30
Ingilizce)

Mekatronik Miihendisligi (%30
Ingilizce)

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

54

80

95

20

95

85

85

30

60

65

115

75

54

80

95

21

95

85

85

31

61

65

115

75

305,5539

349,7272

443,371

296,8782

371,8062

402,4462

413,315

292,6443

318,6632

386,7112

391,9375

390,2777

343,057

400,9521

482,7097

329,7921

409,7998

428,3916

443,0505

319,6246

345,9954

413,8282

435,2994

440,7733

247.588

148.577

43.512

275.671

115.609

80.082

69.250

290.593

211.803

97.286

91.307

93.168



Muhendislik Fakultesi

Muhendislik Fakuiltesi

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi

SIYASAL BILGILER FAKULTESI
Siyasal Bilgiler Fakiltesi
Siyasal Bilgiler Fakiltesi

Siyasal Bilgiler Fakiltesi

Siyasal Bilgiler Fakiltesi
SPOR BiLIMLERi FAKULTESI

Spor Bilimleri Fakultesi

Spor Bilimleri Fakultesi

Spor Bilimleri Fakiltesi

Metalurji ve Malzeme
Miihendisligi

Yazilim Miihendisligi (%30
Ingilizce)

Ebelik
Hemsirelik
Sosyal Hizmet

Sosyal Hizmet (KKTC Uyruklu)

Caligma Ekonomisi ve Endiistri
[liskileri (%30 Ingilizce)

Iktisat (%30 Ingilizce)

Siyaset Bilimi ve Kamu
Y 6netimi(%30 Ingilizce)

Uluslararasi Iliskiler (%30
Ingilizce)

Antrendrlitk Egitimi

Beden Egitimi ve Spor
Ogretmenligi

Rekreasyon

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

EA

EA

EA

50

70

50

85

70

85

90

75

90

90

90

95

50

50

50

87

70

85
90

76

93

93

92

97

OZYES Yetenek sinavi OSYM
tarafindan yapilacaktir.

OZYES Yetenek simnavi OSYM
tarafindan yapilacaktir.

OZYES Yetenek simnavi OSYM
tarafindan yapilacaktir.

345,2827

423,8951

315,8428
355,4511
296,114

219,0566

290,3671

305,2273

305,1778

305,6732

368,9727

450,1313

391,8463
438,9062
333,2836

219,0566

319,7062

369,3683

353,2121

360,2246

156.139

59.633

219.002

139.195

376.539

1.260.157

419.449

316.268

316.583

313.560



Spor Bilimleri Fakultesi

TEKNOLOJi FAKULTESI

Teknoloji Fakdiltesi

Teknoloji Fakdiltesi

Teknoloji Fakdltesi
Teknoloji Fakdltesi
Teknoloji Fakdltesi

Teknoloji Fakdltesi

Teknoloji Fakdiltesi
Teknoloji Fakdiltesi

TIP FAKULTESI

Tip Fakiiltesi

TURIZM FAKULTESI
Turizm Fakiltesi

Turizm Fakiiltesi
ZIRAAT FAKULTESI
Ziraat Fakltesi

Ziraat Fakultesi

Spor Yoneticiligi

Bilisim Sistemleri Miithendisligi

Bilisim Sistemleri Miih. (KKTC
Uyruklu)

Bilisim Sistemleri Miih.
(M.T.O.K))

Biyomedikal Miihendisligi

Biyomedikal Miihendisligi
(M.T.O.K))

Enerji Sistemleri Miihendisligi
Otomotiv Miihendisligi

Otomotiv Mithendisligi
(M.T.O.K))

Tip

Gastronomi ve Mutfak Sanatlar1

Turizm Isletmeciligi

Bahce Bitkileri

Bitki Koruma

50

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SOz

EA

SAY

SAY

50

70

19

45

11

55

61

19

260

65

45

40

30

OZYES Yetenek smavi OSYM
tarafindan yapilacaktir.

70

19

47

12

55

61

20

260

65

47

41

30

385,7674

308,638

328,7013

290,846

331,5535

359,2597

291,2818

493,2711

378,8818

272,041

251,4159

273,0909

427,51

368,1406

380,5167

322,3066

363,671

419,8615

367,1248

516,8546

425,2906

307,0364

325,287

312,9339

98.379

238.639

188.544

297.295

182.309

133.256

295.545

13.176

64.810

581.213

519.084

375.658



DEVLET KONSERVATUVARI

Devlet Konservatuvari Bestecilik 5 o..
Devlet Konservatuvari Flit 5 o..
Devlet Konservatuvari Geleneksel Tirk Miizigi 20 o.y.
Devlet Konservatuvari Gitar 5 o.y.
Devlet Konservatuvart Keman 6 o..
Devlet Konservatuvari Klarnet 6 o..
Devlet Konservatuvari Kontrbas 5 o.y.
Devlet Konservatuvart Muizikoloji 20 o.y.
Devlet Konservatuvari Piyano 5 o.y.
Devlet Konservatuvari Trombon 5 o..
Devlet Konservatuvari Tiirk Halk Miizigi 20 o..
Devlet Konservatuvari Viyola 5 o..
Devlet Konservatuvari Viyolonsel 5 o.y.

Bil.: Bilimler/Bilimleri/ Bilimi, Deg.: Degerlendirme, Ed.: Edebiyat/Edebiyaty/Edebiyatlari, (I0): Ikinci Ogretim, Ing.: Ingilizce, Isl: Isletmeciligi/Isletilmesi/Isletmecilik, Kont.:
Kontenjan M.T.O.K.: Mesleki ve teknik ortadgretim kurumu mezunlari, M.Y.O.: Meslek Yiiksekokulu, Miih.: Miihendisligi, Ok.Bir.Kon: Okul Birincisi Kontenjani, Ogr.:
Ogretmenligi, Ogr. Siire: Ogretim siiresi, Prog.: Programlama / Programlari/, Programeiligi, Tek.: Teknikerligi/Teknikleri, Tekn.: Teknolojisi/Teknolojileri Ter. Programi, UO:
Uzaktan Ogretim Y6n.: YOnetim/Y dnetimi/Y dneticiligi/Y onetici, Y.O./YO: Yiiksekokulu Yerl.: Yerlesen



